
  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

La Direttrice Generale 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"; 

Visto l'art. 4 della legge 3/7/1998, n. 210, che  prevede che le Università con proprio regolamento disciplinino 

l'istituzione dei corsi di dottorato, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l'accesso e la frequenza, le modalità di 

conferimento e l'importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati, in 

conformità ai criteri generali e ai requisiti di idoneità delle sedi determinati con decreto del Ministro; 

Visto l’art. 19 della legge 240/10 con il quale sono state emanate nuove disposizioni in materia di dottorato 
di ricerca; 

Visto il D.M. 226/2021 con cui è stato emanato Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi 

e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati; 

Visto il D.M. 301/2022 con cui sono state approvate le Linee Guida per l’accreditamento dei dottorati di 
ricerca ai sensi dell’art. 4, c. 3 del regolamento di cui al D.M. 226/2021;  

Visto il D.R. 706 del 09/03/2022 - Regolamento per i corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi 
di Roma “Tor Vergata”; 

Visti i DD.MM. n. 629/24 e 630/24 del 24/04/2024;    

Vista la nota del MUR prot. 0008614 del 03/05/2024; 

Viste le proposte di istituzione e rinnovo dei Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso 

l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" pervenute ai competenti uffici amministrativi; 

Viste le delibere della Giunta della Scuola di Dottorato del 12/04/2024, 03/05/2024 e 07/05/2024;  

Viste le delibere del Senato Accademico del 21/05/2024 e del Consiglio di Amministrazione del 28/05/2024, 

relative all’approvazione dell’istituzione dei corsi di dottorato di Ricerca per il XL ciclo e alla ripartizione delle 
borse di studio ordinarie e a valere sui DM 629/2024 e 630/2024;  

Visto il decreto n. 1810 del 03/06/2024 con il quale è stato bandito il XL ciclo dei corsi di dottorato; 

Visto il proprio decreto con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l’ammissione al 40° 

ciclo del Corso di Ingegneria Industriale del concorso ordinario 

Visti i verbali relativi al concorso ordinario per l’accesso al dottorato di ricerca in Ingegneria Industriale 

trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 

  



  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

Decreta: 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso ordinario per l’ammissione al XL ciclo del dottorato di ricerca in 

Ingegneria Industriale, di cui alle premesse, avente sede amministrativa presso questo Ateneo 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1: 

 

Dott. RECCIA MARCO punti 93/100 

Dott. ALEKSIC ANDRIJA punti 92/100 

Dott. FUSCO LUIGI punti 92/100 

Dott. MOAZZAMI GUDARZI AMIRHOSEIN punti 90/100 

Dott. DANAEE BARFOROOSHI SAEED punti 90/100 

Dott. RASULZADE SUBHAN punti 89/100 

Dott. REHMAN ATEEQ UR punti 88/100 

Dott. PERINI ALESSANDRO punti 86/100 

Dott. PATRIZII GIORGIO punti 86/100 

Dott. KHAN MOHSIN ALI punti 85/100 

Dott. MARKWARDT DANIEL punti 84/100 

Dott. WELLMANN MARTIN punti 84/100 

Dott. KRAUS MIRJAM punti 84/100 

Dott. VILTER ROBERT punti 84/100 

Dott. PINTO BRIGIDA punti 82/100 

Dott. GERVASONI FABRIZIO punti 82/100 

Dott. IUVARO GIUSEPPE ROSARIO punti 82/100 

Dott. MILITELLO ANDREA punti 82/100 

Dott. KALDAS SIMONE punti 80/100 

Dott. BUCCI ALESSANDRO punti 80/100 

Dott. DELL'OMO SIMONA punti 79/100 

Dott. BUADZE BEKA punti 77/100 

Dott. BASILE VALERIO punti 76/100 

Dott. LEONE DARIO punti 76/100 

Dott. BIN HADHER SAEED punti 75/100 

Dott. RUSSO COLOMBA punti 75/100 

Dott. TOMASSETTI FLAMINIA punti 74/100 

Dott. ALKAABI MOHAMMED punti 73/100 

Dott. ALTAMIMI ABDULAZIZ punti 72/100 

Dott. DE STEFANO ALESSANDRO punti 71/100 

Dott. DESANA FRANCESCO punti 70/100 

Dott. BASHARAT ARSLAN punti 68/100 

Dott. D'AMICO GIUSEPPE punti 68/100 

Dott. SHAHZADI FAKHRA punti 68/100 

Dott. BATTISTA LORENZO LORETO punti 68/100 



  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

Dott. AWAIS MUHAMMAD punti 68/100 

Dott. HUSSAIN AZAM punti 68/100 

Dott. LUGLI LETIZIA punti 68/100 

Dott. AMJAD MOHSIN punti 68/100 

Dott. SANA TAHSEEN punti 68/100 

Dott. HEIDARI HAMED punti 68/100 

Dott. RIZWAN MUHAMMAD punti 59/100 

Dott. SHABBIR WAQAS punti 59/100 

Dott. MAAMOOR RIDA punti 58/100 

Dott. REHMAN ATIF punti 58/100 

Dott. SHAKIR MUHAMMAD ZAMAN punti 58/100 

Dott. AHMAD NAFEES punti 57,5/100 

Dott. SAJJAD RAMISHA punti 57,5/100 

Dott. ALI FURQAN punti 57/100 

Dott. SOOMRO KASHIF punti 57/100 

Dott. ZAWAR UL HASSAN MUHAMMAD punti 57/100 

Dott. FAROOQI MUHAMMAD MUZAMMIL punti 56,5/100 

Dott. FATIMA SAMAN punti 56,5/100 

Dott. AHMAD NIZAM punti 56/100 

Dott. HASSAN FAIZ-UL- punti 56/100 

Dott. KHAN SAJEEL punti 56/100 

Dott. SHAHZAD HAFIZ UMAR punti 56/100 

Dott. GHIAS RIMSHA punti 55,5/100 

Dott. KHAN GULALY punti 55,5/100 

Dott. RAMZAN MUHAMMAD punti 55,5/100 

Dott. SALEEM SHABAB punti 55,5/100 

Dott. FARYAD UROOSA punti 55/100 

Dott. GOU HUALAN punti 55/100 

Dott. RAUF ABDUL punti 55/100 

Dott. RAZA MUHAMMAD MUDASSAR punti 55/100 

Dott. SHAH MUHAMMAD MUDASSIR punti 55/100 

Dott. GHULAM ABBAS MARIAM punti 54,5/100 

Dott. HUSSAIN IJAZ punti 54,5/100 

Dott. MOHSENI NILOOFAR punti 54,5/100 

Dott. GOLESORKHI HAMIDREZA punti 54/100 

Dott. INSAFMAL BACHA KHAN punti 54/100 

Dott. LI ZHIQUAN punti 54/100 

Dott. SAMEJO NIRMAL punti 54/100 

Dott. HUSNAIN MUHAMMAD punti 52,5/100 

Dott. MOHAMMADI NASR SAEED punti 52/100 



  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

 

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

           
                                                                                          LA DIRETTRICE GENERALE  

(Dott.ssa Silvia Quattrociocche) 


	La Direttrice Generale
	Decreta:
	LA DIRETTRICE GENERALE
	(Dott.ssa Silvia Quattrociocche)

		2024-10-14T13:02:10+0000
	SILVIA QUATTROCIOCCHE




